quibtisdani negociis nostris que vobis non inuotueruut «luando a nobis

rocessistis, ct ctiain pro negociis nostris vobis irjuucti.s conscqufntt-r. post

vos ad ciniiim Romanaui diixinius transmittendos ublijiiem tie C'liva ct

Alexandrum de Bassinglturn', ijuibus specialitcr injunxinius quod in

nc-gociis nostris cis injunctis consilio vestro utantur, eadcni vobis plenius

t'xidicantcs. Et (pioniam phirimuui cxpe<Ht honori nostro ut nnncii nostri

pro nobis stantcs in curia, licet divcrsis toniporibus venicntcs, concordos

sint et unanimes, vobis mandamus quod pn-fatis nuntiis nostris ad

negocia nostra cis injuncta felicitcr proniovcmhi cfficaccm diligeutiam

apponcre vclitis. Volunius etiani et man<Iamus quod in omnibus negociis

uostris vobis et ipsis injunctis, ipsi vobis ct vos eis fideliter as.sistatis,

cadcm vobis adinviccm communicantes, et de comniuni ronsilio indc

disponentes. Teste rcge apud Wcstmonastcrium, xij die Aprilis.

Rex ballivis suis de Winchel' salutoni. Precipimus vobis, firmitcr

injungcntos in fide qua nnbis tenemini, «lualinus non permiitatis ali<iucm

qui fuerit de potestate vel consilio regis Francorum, neque Ricarduiu

MarcscaUuni neque aliuni, ai)piiciue in portu vestro. Et si contingat ipsum

Ricardnm \v\ alium <iui fuerit de potestate ct consilio ipsius regis, il»idem

•ipplicaro, iUum sine <lilatione nrestari faciatis, donee aliud a nobis

liabueritis mniidatum. 'J'este rcge apud Westmouastcrium, xv die Aprilis.

Eodem modo scribitur justiciario Anglic, ballivis de

Ry», Hasting', Burtwankli', Porlesm', Sulit',

Heth', Sandwic', Sofonl', Dertem', Sorliam,

Dovr', Lini, Pole, Waym', Tojiosbain,

Erem',

Romonal', vicoonniilibus Devonie, et R. ccraiti Ricardo •

Falem', Cornubie,' hoc adjecto quo<l sic

I'liinmue, luandatuni est vicecomiti

C'ornubie ct Iwllivis por-

tuuni de partibus illis, et quod ipso ita prccipiat ballivis suis.

O.ronia.—Adam filius Ualdwini attornavit filium suura coulra Willelmum

de Haniton' tenentem, dt- una virgata terre in Hampt', et contra Rog«>rum

de Rray et Dionisiam uxorem ejus, de j virgata terre in cadem villa.

Kantia.—Itobcrtus filius Wvulfi de C'antuaria attornavit .Tobannem

lilium Terriei contra Mnriiiin (pie fuil uxor Ade tinctoris, de uno

mcsu.'jgio cum pertinentiis in C'antuarin.

.S'»///'.—Rc)l)ertus et .Tidi.annos filii Willelmi de Hramford' attor-

iiiivcrunt NVilKlmuia de FloHbrd' contra Juhannem filium C)>l»erti, <le

• Sic in M>J.
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[m. I61/.J teaenitnto in Spcuton', et contra Oibertura filimu Ade, Alexaudrum filium

Willeluii et Beatriciam liliam Eoberti, de tenemeuto iu eadem villa.

Siin'\—Hugo de Jfevill' atloriiavit Walteriim de Otteworth' coutra

R. Sarresburiensem episcopum teneutem, de mancrio de Godalming' cum
perlinentiis.

O.voHia.—Henricus de Penbroc' attornavit Gaufridiiiu le Curcier

contra Willelmum de Rumilly de duabus liidis terre et dimidia cum
pertinentiis in TLierne.

[m. lot/.] Domino pape salutem et dubitain patri rovereutiam. Trnnsmissas

nobis sancte pateruitatis vestre literas, quibus pro nobili cive Romano
Vepol' noi rogastis ut iu redditu annuo quadragiuta marcarun; certis loco

et termino percipiendo ci provideremus, omni qua dccuit reverencia

recepimu.s et honore. Satis quidem ex earuudein literarum coiitinencia

attendimus quod cum civis predictus de nobilioribus et poteucioribus Urbis

existat, non modicum per se et suos nobis possit fructuosiis cxistere, et e»

ducti racione nostri gracia pocius nostrum quam ipsius civis commodum
respicientes, preces liujusmodi pro eo nobis duxistis i)orrigonda.s. Vorum

cum occasione guerre nostre quam nuper in paitibus habuimus transuiarinis

et ob causas alias varias, lot et tanti.j militum stipendiis fueriuuis

honerati, quod et hiis quibus ad presens obligati sumus vix respondere

satisfaciamus, licet preces ac monita vestra parati simus humiliter ac

devote pro viribus noslris, sicut decet, effectui mancipare, in per&oua

memorati civis, quod egre ferimus, vos cxaudire non valemus. Unde

sanctitalem vesti-am ea (jua possumus affectionc rogamus quatinus id aures

sanctitiJtis vestre nou otfcndat, aut alicjuatenus vobis displiceut si facientc

insufliciencia nostra excusacionem hujusmodi vobis pretendamus. Ccrti

enim sumus inclubitanter et firmiter credimus quod si statuni et liouus

obligacionis nostre; attend<!retis, nobis conipalereiiiini, qui nobis spcciabter

in hujusmodi lioneriltus providerc Icncmini ; et ad nos exlionerandos

imtrocinium vestrum impenderetis et consilium. Tes^tc nic ipso apud

Wj-Jtmonasl^rium, xviij die Apriiis.

Vcncrabili patri et aniico »uo in Cbristo karissimo, J. Dei gr.ici.i

tiluli Sancle Praxe<lis pre.sbytero cardiiiali, II. ea<leni graciii nx Aii;rlie

etc. halutem et Hinceram in Domino dilecliimeni, Litnas <lilcelioiii3

vcHlr*', himul cum lileris domini pape, quibus nobis supplieas'i.s pio nubib'

civc Huiimrio NqK)!' ut in unnuo red<litu <juadra;;in(u nuircanini ei

providirciuuH, reven-nter euecvpimt.H, ex eurundtin Icniirc satis perpendenlcs

quod M cum efTcclu vos exuudire powscuius, pocius in pilicioiKj nostra

quam iiwiu.H nohiiin couunodum utlcndiiliK, cum de miijoribtis ct [xitcu-

cioribus I'rbia «xi-tat ac jM-r »e no huo» uobin posMJt obMecjiiiosUH exiwtcre,

el eo rcj«p(clu ut indo mjbin honor accrcKceref, preces pro to nobis

duxiNtifi porrigendaj». Vcrum cum pro «uerra nostra qnaiu nuper

ha' / -. in p..:* ' '
. irinin, <'t ob cjiuxuh alias iMulli|di(fs, tol i-t

t'l; lilum hi., Mill houi-rati, qiio<l et liiis (piibus a<l prescUH

obh;{ati «umuii vix t»; «utliciiiniu», licet nd iriNtanciani <l pj'ticioncni

vcstrum quicquid vircn nostre iKTmitlercut fucereniuH promple et bnii^n»!
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[m. \bd.] ill persona tiobilis jnemoruti, i-idcui provideudo sicut lo^Lstis vos cxaudire

lion valpmus. Sinceritntem aiiti-ni ves^trjun ro;;:i:nus attciitius (]uutiiuis

insuflicieiiciani nostrara hal)eiites excusaUim, super hoc iiiiliateiius movi-ri

vclitis aut offi-ndi, penes doniiiium paiiain si plaeet pro nobis procurantes

ne 8ui)or re.-pons(j no.slro uliiiuatenus pertiirbetur. Certi euim sumus quod

si plenius vo!)is coustaret de statu ct lioneribus obligacionis nostrc, non

sohiin pro aliquibus qiiantumcunque speciulibas nobis prcces hiijusmodi

non faccrelis, voruin etiam ad iios exbonerandos cura effectu hiboraretis,

ct ne super liujusniodi provisione facienda prcces ab ali«pio nobis lierent,

pro viribus vcstris impediretis. Teste me ipso ajiud Westmonasteriuni,

XX die A|)rili,s.

Hex viceconiiti Eboraci salutem. Summone per bonos sunirnonitores

onincs arcliiepiscopos, opiscopos, abbatcs, priores, eomiles, barones, niilites

et oinnes libere tenentes de tota balliva tua, et de (luaiil)et villa iiij"' legides

liomines ct prcpo.situni, ct de (juolibet burgo xij legales burgenses per totani

ballivain tuani, ct omnes alios qui coram justiciariis itinerant ibus venire solent

ct tU'bent, (piud sint apud Eljuiacum in octabis Sancle 'J'rinitatis anno etc.

XV, coram dileclis et fidelibus nostr.'s S. de Sedgnive, Handulfo filio Kolx^rti,

Ib'iaiio lilio Alani, Willelmo de Insula, Uol»eit(» <le Lexioton', niagistro

lloberlo de Seiianlclawe et VVillclmo di^ Lond', qu(»s justiciarios noslros

cmstitnimus, audituri et f'acturi preceptum nostrum. Facias etiam tune

venire coram eisdeni omnia plueita eoroue «pie plm-itjita non sunt et <pie

emerseruiit postquam justiciarii nostri nliimo itineravernnt in jwirtibus illis

ud omnia placita, et omnia ataebiamenta ad placila ilia pertinentia, et omnes

assisas et omnia placita que posita sunt coram justiciariis ad primam assisam,

cum brevibus assisarum et placitorum, ita (piod assise ille et placita pro

dcftetu tui vel summonitionis tue nt)n remaneant. Faciai. etiam elamari

et sciii pi'r totam ballivam luam (juod omnes assise i-t omnia placita que

fucrunt attcnniii-i'.a et non finita coram justiciariis nostris apud West-

nionasleiium. vcl coram justiciariis nostris <|ui ultimo ilinenivfrunt in

comitatu tuo de omnilais i>!acitis, vel coram justiciariis illuc nii.->sis ad as>is:».-.

nove tlissaisinc capiendas et gaiolas delibenindas, tunc sint coram prediclis

justiciariis nostris apud Eboracum in eodem siatu in (pio remanscrunl

per preceptum nostrum, vel i>ir preceptum predictorum justicinrionnn

ni>sfrorum itinerant iuni, vel yvi justi«'iarios nos-tros de baneo.

Summone etiam tmiiies illus qui vicecomites fucrnnt i)Ost ultiinam

itinerationcm predictorum justiciariorum in parlibiis illis, quo<l tunc

sint ibidem coram jirediclis justiciariis nostris cum brevibus de assisis

et placitis (pie tempore suo reccperunt, ad rospomlendum do temjxn-e

suo sicut n-sponderi di-bet coram justiciariis i-inerantiljus. Et baboas ibi

summonitores et Ikm" breve. Testi- II. de I'uvl'o etc. apud Westmonas-

terium, xx die Aprilis.

Eodem niodo scribitur vicccomiti Line* «p»od atl diem ct locum etc.

Postea jinirogavit rex «liem placitorum apud Elw^racum u.sipie in trcs

septimanas a die Sanete Trinitatis.

Et mandatum est Hannulfo lilio Hoberti quiMl ad prrilictns diem ct

UxMiin i'is occurnit.

Et similiter liriano lilio Alani.
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[ra. lot/.] Line.—Simon prior de Spalding' attornavit Walterum de Haltou' contra

Walterum de Fulen' teuentem, de dualus bovatis terre in Spalding'.

Btik\—Ricardus de Sifrewast petens attornavit Rogerum de Sifrewast

contra Ernaldum aurifabrum, de ccusuetudinibus etc. in Cestresham.

Glouc.—Riululfiis do Wiliuton' et Olimpias uxor ejus attornaverunt

Ph. de Wyliuton' et Ricardum de Gersinton' contra priorem de Lanton',

Matildem Giffard', Adam de Kailly et Matildem uxorem ejus et Isabellam de

Friviir tenentes, de tribus hidis terre in Sbide.

Berk\—Hugo abbas Cirencestr' attornavit Hugouem Benne et Willclnium

de Burgton' contra Ricardum fdium Willelmi et Orengiam uxorem ejus et

Nicliolaum filium Willelmi et Ceciliam uxorem ejus petentes, de diiabus

carucatis terrn in Estou'.

Rex vicecomiti Xorhumbr' salutem. Summone per bonos summonitores

arcbiepiscopos, cpiscopos, abbates, priores, comites, barones, milltes et lil)ere

tenentes manentes infra metas foreste nostre in l)alliva tua, quod sint apud

Novum Castrum super Tyuam a die Sancte Trinitatis in xv dies anno etc.

XV, coram 13. de Insula. Petro de Brus et Jobaniie de Kirkcby, justiciariis

foreste nostre ad placita foreste, sicut solent et debeut venire. Summono
t'liam de qualibet villa existente infra metas foreste nostre predicte

({uatucr homines cum preposito et forestarios caruudem viljaruin (piod

tnne sint ibidem. Summone etiam per bonos summonitores omnes
homines manentes extra forestam qui placita foreste secuntur, et illos

qui atachiati sunt pro forcsta, quod tunc sint ibi. Summone etiam per

bonos summonitores omnos forestarios nostros et viridarios de balliva tua

quod ibi habeant omnia atachiamenta .sua, tarn de viridi quam de vena-

lione, de balliva sua, post ultima placita foieste emersa et que non dmn
tcrminata .sunt. .Summone etiara per bonos summonitores reguardorcs *

de Imlliva tua quod ili habeant omnia n-guarda sua sigillis suis

sigilLita, et agistatore.s quod tunc ibi sint cum agistamentis suis. Et

liabeas ibi .summonitores et hoc breve. Te.sle re_ge apud VVest-

monaatcrium, xx die Aprilir^.

Et mandatum est vicecomiti Lane' <iuod summoneat etc ut supra

apud Lane' ad diem quern ipsi justiciarii oi per literas suas signiHcabuiit,

\\iii: mututo cpiod Johannes de Kirkcb' «-rit in eomilatu Norhuml)i', ei

EustachiuH dc Ludehani in comitatu Lane' cum predictis sociis suis.

Mandatum ext .lohanni filio Aiani cpiod R. comiti Curnubic, qucni

rex a«l pnrti.-M marchiarum Wallie niitlit ud partes ilhif tuetidas ci

nSMCCurnudiiM modix quilium-uiniue polrrit, lul hoc Hit cfTicaciter cotisulfns

ct auxiliant*, Hicut idem comeN ci dicel, et eicut cominddo regis et

hoiiori Nuu viderit magic expc<lire, ila quod diligcntiam suiim ex jioe

delicat rex halN>ri' commendatum. .Seial etiam (pioi! rex cum <|uaM(a

|M»t«-«l f<-Mtiriation<- e«t in veriietido ver«UM parte» illa^.f Trsl»' rege apud
WynUic»', xxvij dio Octobrin.

• Kw io MH. t Oirrctttil from " a<l rr((fin."
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[m. 1.')(/.] Eoilem inodo scribitur

—

Johiuini do Moneni', R. de Clifford',

W. (le Clifford', Willclmo Pantulf,

AViillero dc iJello Ciiinpo, Wjiltero de Luscv,

Thoiiu,' Corhft, Kndulfo de Mortiio Muri.

[m. 111/.] licx vicccoiniti Caii(«-brigio salutcin. Scias qucnl cum in villa

nostra Kantcbrigic, ubi coiivcnit multitiido studentiuni, [ilurcs sunt

flerici rt'bclle.s ct incor^igibilc^, qui cum dolinqunt a cancellario rt

nia;^istris sc corripi nolunt ft cusli^:iri, ct plurcs malefactor»'i!, inter

quos (juidani sunt sub specie clcricali nu-ntienle-s se esse quod non sunt,

a cancellario ct magistris scolarum cum delinqunt juxta morem scolarium

so justiciari non permittunt; pro eorum audacia coercenda et studentiuni

tran(iuillitatc de eonsiiio nostro providimus (piod quotiens pretlicti »incel-

lariiis et majristri pcrponderint et invenerint inter >c hujusmodi cb^ricos,

rebelles ct malefactores, siguilicent illud cpisropo, et cpiscopus postea tibi;

ut tu, assumptis tecum quos videris ad lioc assumcndos, ad mandatum
ejusdem epi-seopi in propria persona taa accwias usque Cautebrigiam, et

secundum cpiod prcdictus episcopus tibi significabit et predicti cancellarii

ct niagistri tibi dicont, in clcricos reltelles ct malefactores predictos manum
niittas et ipsos sccunduuj consilium predictoruuj cancellarii «t magistrorum

vel ipsos in prisona nostra rctineos vel eos a villa de Kaiitebrigia expelli

(iicias et amoveri. Et ideo tibi precipimus quod ad mandatum opiscopi

Klicnsis de prcdictis clericis rebellibus ct malefactoribus prout dicti

canccllnrius et magistri tibi dicent, in furma predicta provisionem noslram

e.\cquaris, ita quod predicti clerici rebelles ct malelartores pro dcftrtu

coercionis tue occasionem non liaboant delinquendi, propter quod decetero

ad t<> uos graviter capcre debeamus. Teste rege apud Oxouiam, iij die

Maii.

Rex vicccomili CantcbriLjie salutem. Quoniam ut audivimus, pUires

morantiir clerici apud Canlcbrigiam qui sub nullius magistri scolaruni

sunt disciplina ct tuitione, set potius mentiunlur se esse scolares cum nou

sint, »it tulius et fortius visa ad hoc oportunitale queant malignari ; tibi

prccipimus cpjod assumptis tecum probis et legalibus bominibus de

coniitatu two, accctlas ad villam uostram t'antcbrigie et per tutam villam

illani damari iaeias ex parte nostra quod nuUus clericus moretur in villa

ilia (pii nou sit sub disciplina vel tuitione alicujus magistri scolarum;

ct si aliqui tales fuerint in villa ilia, cam excAUt infra xv dies itostquani

hoc elaniatum fuerit ; et si ultra terminum ilium inventi futuiul in cjulem

villa l\uju>uiodi cleric', capientur et in prisona nostra mittcntur. Teste

ut supra.

Et mandatum est If. Eljrcnsi opiscopo quod quotiens cancellarius et

magistri scolarum Cantebrigic pcrpenderint et invenerint inter se hujus-

n\<)di clericos rebelles ct malefactores et illud eidem episcupo signiticaverint,

ipse vicccomili Cantebrigic i>er litems suas istud significet ut n.ssumplis

sccum etc. ut supra.

Rex majori et ballivis Cantebrigic salulem. Satis constat vobis quotl

apud villam nostram Cantebrigic studendi causa c divcr^is jMirtibus, t«m

cismarinis quam transmarinis, scolarium conduit multitudo, «pio«l valde

gratum habemus ct acccptum, cum e.xiudc toto regno nostro commodum
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[m. I4rf.] uon modicum et honor nobis accrescat ; et vos specialiter inter quos

personaliter conversantur studeutes, uon mediocriter gaudere debctis et

letari. Audivimus autem quod in hospitiis vestris locaudis tam graves et

onerosi estis seolaribus inter vos comraorantibus, quod nisi meusurabilius

et modestins vos habueritis erga ipsos in liac parte exactione vestra

faciente, oportebit ipsos villam vestram exire et studio suo relicto a terra

nostra recedere, quod nullatenus vellemus. Et ideo vobis mandamus
firmiter injungentes quatinus, super predictis liospiliis locandis vos

niensurantes secundum eonsuetudinem universitatis, per duos magistros ot

duos probes et legales homines de villa vestra ad hoc assignandos hospitia

predicta taxari, et secundum eorum taxationem ea locari pennittatis,

taliter vos gerentes in hac parte, ue, si sccus egcritis propter quod ad

uos debeat clamor pervenire, ad hoc manum apponere debeamus. Teste

ut supra.

Consimiles literas habet imiversitas Oxonie directas vicecomiti

Oxonie, majori et ballivis Oxonie, hoc mutato, quod ubi ponitur in primo

brevi ilirecto vicecomiti Cantebrigie " ad maiidalum episcopi Elyensis,"

hie ponitur, " ad mandatum canoellarii et magistrorum Oxonie." Et ubi

ponitur in brevi directo majori et ballivis Cantebrigie, " taliter vos

gerentes in hac parte," ponitur hie, " in hoc et in aliis que predictos

scolares contingunt."

[in. 13J.] Mandatum e.st R. de Burgo, justiciario Hibernie, quod per portus ot

costeram maris Hibernie diligenter I'aciat explorare si Ilamo Crassus et

]J«'nedictus clericus qui, ut rex audivit, prot'eeti sunt in Iliberniani ut

inpediant siiisinam regis turn CJistrorum quain terraruin (jue f'uerunt comitis

W. Mare.-calli in Hibernia, ad ([uain saisinain punjuirendam rex per literas

suas eidem justiciari») directas ut laboraret mandavit ; et si ipsos vel alios,

qui hujusmodi causa terram Illbernie ingredi presumpseritit, invcnerit, sine

dilatione arestet eoj donee rex aliud preceperit. 'iV-ste rege apud (ilouc',

X die Mail.

Et niaixlutunt c.>.t Walerando Tcutouico quod sic mandatum est dido

ju.sticiano, et quod una cum eo de eorum advt-ntu .«oUicitus .sit d
provideat e'w rrsiwtendo et arestaiido, si possit, ue per eorum maehinalioni-m

nliqnid regi J^nper predictw eveniut impediment um.

Jlibrriiin.—Xicholaus de ViT«iuu attornaxit K<»bcrfiim de Verdun

contra Nieliolauni de Sarnu'lixfcUr et Aliciam uxorcm ejus et Margarelam

Hororem ip^ius Alicic iK-tcnteH, de una carucala terrc et dimidia cum
IMTtinentiix in In Hrefit-^ch', «-t contra Wnllenim dr Udsco |M'(oMlcni, dc iij

cnrupatiH trrre «-t (!iini<lia in emlfiu villa, et in loqiielii etc. intir Willrlniuiu

Ifr Hockf-re et I'hilippuiii cl<; Nugent, fpii v(M-avit ad warunliam euiidcm

Nichohium de waruntia uniuH carucat« tcrre in Dehur-slcpuiit.

Maiidutur \ic«>couiili Sumen»ca' «piod per .Macramentum xij Icgaliinii d
dijMTctoriiin tnilitiiui dc vinnrto <le Stoford' ot clc TliripiM-, lii ri fariitt

IMt-ninbulncioufiii inter t«Tntu) Hicardi tli< Mu^ce^roi in 'riirip|N> ct tcnani

Willi-hni de SUiford' in SloP, quia ip»«i eorain ng«' posiicmni n. in

jHTniii» '••'' fjcfti illnm. Et ncire fnciut juHticiuriix itineranlibus ele. [n-v

qiiaM ij !<;.

588 CLOSE ROLLS.

1231.
[m. \'id.] Domino pape .salutein. Quutieus uova uos iK-rurgeut negotiu que

sedis npostolicf requinmt n<liuiniculuni, toticns aJ ipBuni, sul) cujiis

prott'ctioiie securi consislero (lebeinus, i-icut speramus, confugere in>cessf

habi'inus. Cum igitur in grave prcjudicium no:<trum et regie tiigiiitaiis

lesionem, qua predecessores nostri regos Anglic usi sunt et gavisi, jam

conlenilant cpiscopi <lc tarru nostra Ilibornio ea nos liberiate privare, qua

nos et j)re(leccs.sore.s no.-tri .-soliti sumus, episc'opis IlibtTuie ileced«'ntibus,

episcopal uu.ni suorum quamdiu vacaverint habere custodiani, et «juotl

eorum tencntcs dccetero de placitis que per literas nostras deduci ct

lerminari solcnt, a curia nostra jus^ticiam non requirant ; ct ad lioc

in[)ctrandum contra nos specialiter eptMiopum Limericeusem destiuavcrint

vcl destinare proposuerint sid i-uriam ; sanctitnti vcstre supplicaraus

attentius et devote quatinus per alicujus suggestiouera aliipiid contia nos

inpctrare volentis nihil stiitui permittatis aut conccdi, quod juni nostra

Icdat aut potcstatc solitji in liac parte nos dcstituat, taliter preces nostnu»

(xaudieiitcs quod contra persequentiuni nos uiacliinamenta sub alis

tuitiduis vcstre indcmpncs consisterc gaudeamus. Teste regc apud HcreP,

XX (Ho Miiii.

Et mandatnm est magistro I{. do Cantilup*, II. do Xaftbrd', abbati do

Cliv;i ct Alcxandro do JJassingburnc quod hoc contra iTgem in curia

volcntibus impetraro viriliter resistant, ita (juod ex hoc corum fideliL'itcm

ot discretionem debeat habere conimcndatani. Teste ut supra.

Mandatum est vicocomiti HereP quod in fide qua regi tenetur ot

sicut sc ii)snni diligit. non permittat tpiod aliquis de balliva sua, sivo

nicrcator sive alius, doferat vel deferri faciat viclualia alitjiia vcnalia ad

partes Wallic infra potcstatom Lowelini, donoc rex aliud indo pri'ce|>«'rit.

Teste rego apud llercf, xx die Maii.

Eodeni niodo scribitur vicccomitibus Salopio ot Stafi'. Wiirornie,

Glouo' ; IJadulfi) ilc Mortuo Mari, .Fobanui lilio Alani, quod non

]>crniiltaiit qtiod aliqua victualia vcnalia illuc [>cr mercalorem do terra sua

vol alium ; justiciario Costr'.

Mandaiuui est vicecomiti Hcrcr tpio«l in fide qua regi teuctur, nullo

niodo permittat quod ali(iuis do balliva sua infra libertatem prioris

Loniinistr' vol alicujus altorius i-xistons sive extra, vendat alicui Walonsi

vol dot victualia aliqua, sive vcstes, sive equos, sive aliquotl gonus

armorum, vcl aliquo modo succursmn faciat eis de rebus predictis. \{ex

onim injunxit prcdiclo priori viva voce et per bannuni suum clamari

fi'cil apud Leministr' (piod infni libertatem suam id fieri non permittjil,

ot j«i forlo contra procoptum regis infra libertatem alicujus cujuscumcpic

sit, id lioii percojH'ril, ipso vicecomes libertatem illam in nuuuim regis

capiat, donee rex aliud inde preceperit. Teste rege apud Leministr', xxj

di'' Mali.

Mandatum est vicocomiti Salopio quod i)er .sncramentum xij legalium

et discrctonnn militum do visnoto de Slepe, Cnigeton' et de Eyton', per

quos rci Veritas melius potorit iuquiri, iH'rambulaoionom fieri facial inter

torram Henrici abbatis Salopie in Slepo ot in Crugoton', et terram IVtri

de Eyton' in Eytou', ita quod pcrambulacio ilia fiat per ccrtas uictas et
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[m. 12</.] divisas, quia ipsi abbas et Petrus posuerunt se coram rege in peram-

bulacione ilia; ct scire faciat justiciariis ad primam assisara etc. distincte

et aperte sub sigillo suo et per quatuor milites ex illis qui perambulacioni

illi interfuerint, per quas metas et divisas perambulacio ilia facta fuerit.

Et liabeat ibi nomina militum et hoc breve. Teste rrgc apud Wenl',

XXV die Maii.

Eodem modo scribitur vicecomiti Devonie pro abbate de l^uaekcweU'

et Willelmo de Wudeber' et Johanne de la Hurne do peraiiibulacioiie